
 

 

Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi  

 

2021 yılı vergilendirme dönemine ait ticari, zirai veya mesleki kazançlar ile bu 

kazançların yanında diğer kazançlara (GMSİ, MSİ, Ücret ile Diğer Kazanç ve İrat) 

ilişkin "Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi” 01.03.2022 tarih itibari ile “Defter- Beyan 

Sisteminde” kullanıma açılmıştır. 

Gelir Vergisi Kanunu’na 7338 sayılı Kanun ile eklenen mükerrer 20/A maddesine göre; 

kazançları basit usulde tespit olunan ticaret ve sanat erbabının, 01.01.2021 tarihinden 

itibaren elde ettikleri ticari kazançları gelir vergisinden istisna edilmiştir. 

Basit Usul Ticari Kazançların yanında “Gayrimenkul Sermaye İradı, Menkul Sermaye 

İradı, Ücret ve Diğer Kazanç İrat” elde eden mükelleflerin vermesi gereken 2021 takvim 

yılına ilişkin “Yıllık Gelir Vergi Beyannamelerinde” Basit Usul Ticari Kazanç 

yönünden elde edilen kazançlar “Yıllık Gelir Vergi Beyannamesine” dâhil 

edilmeyecektir. 

Basit Usul Ticari Kazançların yanında; “Gayrimenkul Sermaye İradı, Menkul Sermaye 

İradı, Ücret ve Diğer Kazanç ve İrat” elde eden mükellefler söz konusu kazanç ve 

iratlara ilişkin 2021 takvim yılına ilişkin Yıllık Gelir Vergi Beyannamelerini Defter- 

Beyan Sistemi üzerinden verilmesi gerekmektedir. 

Söz konusu açıklamalar doğrultusunda; Basit Usul Ticari Kazançların yanında 

Gayrimenkul Sermaye İradı, Menkul Sermaye İradı, Ücret ve Diğer Kazanç İratlardan 

dolayı 2021 takvim yılına ilişkin “Yıllık Gelir Vergi Beyannamesi” verecek 

mükelleflerin Defter- Beyan Sistemi üzerinden beyanname gönderebilmeleri için sicil 

kayıtlarında 2021 takvim yılına ilişkin 0001 (Yıllık Gelir Vergisi) vergi kodunun yer 

alması gerekmektedir. Bu kapsamda yer alan mükelleflerin   "Mükellef Bilgileri” 

başlığı altında yer alan “Sicil Bilgileri” menüsünden gerekli kontrollerin yapılması 

gerekmektedir. 

Sicil bilgilerinde “Vergi Kodu” değişiklikleri Defter-Beyan Sisteminde “Mükellef 

Bilgileri” başlığı altında yer alan “Sicil Bilgileri” sayfasında bulunan “Güncelle” 

butonu kullanılmak suretiyle doğrudan yansımaktadır. Bu işlem adımlarını 

gerçekleştiren mükelleflerin güncel vergi kodu ile beyanname gönderebilmeleri için 

Sistemden çıkış yaparak tekrar giriş yapmaları gerekmektedir. 

 

 


